Mangaon Taluka Education Society

Doshi Vakil Arts College and G.C.U.B.Science & Commerce College, Goregaon Raigad

PROCEDURE FOR PAYMENT OF FEES AND UPLOAD IN GOOGLE FORM

Date: 2 June 2021

STEP 1

प्रिय विदयार्थी मित्रांनो

सर्व विद्यार्थ्यांना सूचित करण्यात येते कि सत्र २०२१-२०२२ करिता प्रवेश प्रक्रिया दिनांक २७ मे २०२१ पासून सुरु झाली आहे व आपण महाविद्यालयात प्रवेशाकरिता ONLINE अर्ज भरला आहे.

Dear students

All students are informed that the admission process for the session 2021-2022 has started from 27th May 2021 and you have filled the ONLINE Application Form for admission in the college.

LINK FOR 2021-2022 ADMISSION PROCESS EXCEL FILE

The following link contains names of the students whose applications were accepted/pending.

https://drive.google.com/file/d/1p-flOjIx0mzth25FoHRsC8NKBTvOd5pP/view?usp=sharing

ज्या विद्यार्थ्यांच्या नावासमोरील Form Verified मध्ये YES असे लिहिले असेल फक्त अशाच विद्यार्थ्यांनी महाविद्यालयाच्या बँक खात्यात फी जमा करावी. ज्या विद्यार्थ्यांचे अर्ज स्वीकृत झाले नाही अशा विद्यार्थ्यांना लाल अक्षरात दर्शविण्यात आले आहे. अशा सर्व विद्यार्थ्यांनी आपल्या शिक्षकांशी संपर्क करून पुन्हा online अर्ज भरावा. Form Verified मध्ये YES आल्यानंतरच फी जमा करावी. तसेच ज्या विद्यार्थ्यांनी अजूनपर्यंत अर्ज भरला नाही त्यांनी ताबडतोब online अर्ज भरावा.

Only students whose name has YES written in the VERIFIED TAB of ADMISSION PROCESS EXCEL FILE should deposit the fee in the bank account of the college. Students whose applications have not been accepted are shown in red letters. All such students should contact their teachers and re-apply online.

College Fee Structure

CLASS	OPEN	CATEGORY
S.Y.B.A., S.Y.B.COM. T.Y.B.A., T.Y. B.COM.	3090	1440
S.Y.B.SC., T.Y.B.SC.	3890	1440

वरील फी मध्ये १०० रुपये फोर्म फी समाविष्ट आहे. The above fee includes a form fee of Rs 100

महाविद्यालयीन फी खालीलप्रमाणे खाली दिलेल्या माहितीच्या आधारे बँक खात्यात जमा करता येईल. College fees can be credited to the bank account using the information given below.

INTERNET BANKING
 GOOGLE PAY
 PHONE PAY
 BHIM APP

DIRECT BANK DEPOSIT
 ANY OTHER PAYMENT MODE

A/c Name	DOSHI VAKIL ARTS & GCUB SC & COM COLLEGE
ACCOUNT NUMBER	49610010011347
IFSC CODE	IBKL0000496

STEP 2

महाविद्यालयीन फी online भरल्यानंतर फी च्या पावतीचा फोटो किंवा त्याचा SCREENSHOT काढावा. त्यानंतर खाली दिलेल्या लिंक वर क्लिक करून फी भरणा केल्यासंबंधीची विस्तृत माहिती अपलोड करावी.

After paying the college fees through online mode, a photo of the receipt of the fee or its SCREENSHOT should be taken. Then click on the link given below and upload the detailed information regarding payment of fees.

LINK FOR UPLOAD PAYMENT DETAILS

(Click on your class link or copy the link and paste in Google Chrome)

Sr. No.	Class	CLASS WISE LINK
1	S.Y.B.A.	https://forms.gle/QVjJFtBtx8uANkbu9
2	S.Y.B.COM.	https://forms.gle/mL1qA4agCN7UrLEX6
3	S.Y.B.Sc.	https://forms.gle/N4UmWZeSgdo9B1Pw5
4	T.Y.B.A.	https://forms.gle/643fykPVzNAMnFtq7
5	T.Y.B.Com.	https://forms.gle/UtvD1zFyuPMyURnAA
6	T.Y.B.Sc.	https://forms.gle/wJL7r7manbNaa6de7
7	Other College Students	Link will be share later

महाविद्यालयीन फी online भरल्यानंतर महाविद्यालयातील कर्मचारी आपण भरलेल्या फी संबंधी माहितीची तपासणी केल्यानंतरच आपला महाविद्यालयातील प्रवेश निश्चित होईल.

Admission to the college will be confirmed only after the college staff verify the information about the fees you have paid.

I/c Principal